ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2019-T63KT

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 031/2019 - SELEÇÃO DE PROJETOS

CULTURAIS SETORIAIS DE ÓPERA NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Propostas

publicado no Diário Oficial do Estado em 29 de maio de 2020 e Ato de Convocação

publicado no Diário Oficial do Estado em 15 de junho de 2020, torna público, para o

amplo conhecimento dos interessados, que os proponentes selecionados no Edital em

epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 11 do

Edital, e estão aptos ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de Compromisso

firmado entre as partes, a saber: 1) Adalgisa Nascimento Rocha de Araújo ME (Nome

fantasia: Coletivo das Artes). 2) Porto e Stein Produções Ltda (Nome fantasia:

Portal Produtora Cultural). 3) Natércia Lopes de Farias 52739449704. 4) Licio

Bruno Ramos de Araujo.

Vitória, 01 de julho de 2020.

CAROLINA RUAS PALOMARES

Subsecretária de Estado de Políticas Cultura